
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 
VATRA DORNEI 

  
HOTĂRÂRE 

privind aprobarea tarifelor pentru  acordarea unei mese contra cost  
angajatilor Spitalului  Municipal Vatra Dornei  

  
                                     Consiliul Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava,  

                                             intrunit in sedinta  ordinara   in data de  15 decembrie 2022 
  

            Având în vedere  referatul de aprobare nr.37491/13.12.2022  prezentat de 
primarul municipiului, raportul nr. 37489/13.12.2022 al compartimentului de 
specialitate, precum şi avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 
Local;             
            În conformitate cu prevederile: 
    - art.2 alin.2, anexa 2  nr.crt.296 din   HG nr. 529/2010 pentru aprobarea menţinerii 
managementului asistenţei medicale la autorităţile administraţiei publice locale care 
au desfăşurat faze pilot, precum şi a listei unităţilor sanitare cu paturi pentru care se 
menţine managementul asistenţei medicale la autorităţile administraţiei publice 
locale şi la Primăria municipiului Bucureşti şi a Listei unităţilor sanitare publice cu 
paturi pentru care se transferă managementul asistenţei medicale la autorităţile 
administraţiei publice locale şi la Primăria municipiului Bucureşti;art.193 alin.(7) 
lit.”g” din Legea nr.95/2006 privind reforma in domeniul sanatatii; 
          În temeiul dispoziţiilor art.129 alin.(2) lit.(d) si alin.(7) lit.(a) si (p), art. 139, 
alin. (3),lit.(a) 196, alin.(1), lit. a), O.U.G. nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul 
administrativ 
  

HOTĂRĂŞTE:         

            Art. 1 Se aprobă tarifele pentru  acordarea unei mese contra cost  angajatilor 
Spitalului  Municipal Vatra Dornei, astfel: 
             -Pranz fel principal -13 lei ; 
             - Pranz-ciorba 7 lei; 
        Total pranz: 20 de lei 
            Art. 2  Primarul municipiului, prin  Managerul Spitalului  municipal Vatra 
Dornei va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 
 
PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
  PINTILII MIRCEA CRISTIAN   Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                                                             
                                                                                  TURCU VASILE   
 
 
Vatra Dornei 
15.12.2022 
Nr.259 
 


